令和 6 年 8 月 22 日

お 客 様 各 位

預金金利引き上げのお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

  空知信用金庫は市場金利の動向を踏まえ、令和 6 年 9 月 2 日（月）より、下記の通り預金金利

を引き上げいたします。

記

１．実施日

  令和 6 年 9 月 2 日（月）

２．改定内容

（１）普通預金・納税準備預金・通知預金・貯蓄預金

現在の金利 9 月 2 日以降の金利 引き上げ幅

0.020％ 0.100％ ＋0.080％

（２）定期預金（大口定期、スーパー定期 300、スーパー定期）

期間 現在の金利 9 月 2 日以降の金利 引き上げ幅

1 か月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

3 か月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

6 か月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

1 年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

2 年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

3 年 0.150％ 0.150％ ―

4 年 0.150％ 0.150％ ―

5 年 0.200％ 0.200％ ―

（３）変動金利定期預金、財形預金、期日指定定期

現在の金利 9 月 2 日以降の金利 引き上げ幅

0.025％ 0.125％ ＋0.100％

（４）定期積金

期間 現在の金利 9 月 2 日以降の金利 引き上げ幅

3 年未満 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

3 年以上 0.150％ 0.150％ ―

※表示の利率は、税引き前の利率となります。

※引き上げ実施日以降の新規預入時および継続時に適用となります。

以上

お問い合わせ先／ 空知信用金庫 業務統括部 TEL 0126-22-5646

（受付時間  平日 9：00～17：00）